（全国古民家再生協会奈良第 1 支部例会）議事録

記録日：2020 年 3 月 3 日

記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1 支部

開催日時 2020 年 3 月 3 日（火） 18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者
中西直己 井上貴之 井上 淳 佐々岡弘昭

議事 １， 開会宣言               支部長 中西直己

２， 出席者確認              支部長 中西直己

３， 支部長挨拶              支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認           支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認         支部長 中西直己

６， 全国報告事項             支部長 中西直己

全報 7−１ 2020 年度新規入会に関して

     会員区分、入会時期、入会金・年会費、会員の義務

     その他必要な要件について

全報 7-２ 空き家ビジネス・古民家ツーリズムスキルアップ講習

に関して

対象者：空き家問題トータルコンサルタントおよび

    古民家ツーリズムまちづくりプランナー

    いずれかの資格を有するもの

    大阪会場 3 月 21 日（土）10：00 から 12：00

全報 7−３ 全国古民家再生協会理事会の開催に関して

     2020 年 5 月 12 日（火）13 時から 15 時

全報 7-4 第 2 回 DIY リフォームアドバイザー特別講習

     2020 年 6 月 15 日・16 日

     広島商工会議所 307 号室にて

全報 7-5 古民家地域アドバイザースキルアップ講習に関して

     クロスコープ青山にて

全報 7-6 出席報告の徹底に関して

全報 7-8 各種スケジュールに関して

     古民家鑑定士講習・試験

     伝統的工法による木造建築物状況調査技術者講習

     空き家問題 TK/古民家 T まちづくりプランナー

全報 7-9 メルマガサービスに関して

７， 事務局報告事項            支部長 中西直己

事報７−１ 古民家・新民家ネットワークについて

事報 7-2  伝統工法の構造見学会について

８， 支部報告事項

支報８−１ 各支部の活動状況について

９， 審議事項               支部長 中西直己

     推進会員について

１０， 確認事項               支部長 中西直己

確認１０−１ 新規入退会について

１１， 学習プログラム            支部長 中西直己

１２， 閉会宣言               支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 2020 年 4 月 7 日（火） 18:15〜20:00

次月開催場所 片桐公民館

次月議事内容